



## ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ROPCZYCACH

39-100 Ropczyce ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 54,  
Tel.: 0-17/ 2218-616 (centrala) Tel.: 0-17/2218-312 (Sekretariat). Fax: 017/ 2218-929  
[www.zozropczyce.pl](http://www.zozropczyce.pl) e.mail: [zozropczyce@pro.onet.pl](mailto:zozropczyce@pro.onet.pl)  
**REGON:** 690692118 **NIP:** 818-14-29-388 **KRS:** 0000019034 Sąd Rejonowy w  
Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy. **Konto bankowe:** Bank Gospodarstwa  
**Krajowego** Region Podkarpacki, numer konta: 84 1130 1105 0005 2009  
8420 0002

Zn\_2020\_17

Ropczyce, 2021-01-14

### WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach zapytanie z dnia 13.01.2021r. dotyczące przetargu nieograniczonego Zn\_2020\_17 na: **Dostawa leków różnych**, działając na podst. art. 38 ust.1. pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843), informujemy:

Dotyczy SIWZ, Rozdz.V, pkt. 4 a)

**Zapytanie 1:** Czy Zamawiający w Pakiecie V dopuści do udziału w postępowaniu wykonawcę, który nie jest hurtownią farmaceutyczną? W Pakiecie V znajdują się wyłącznie wyroby medyczne, na które nie ma obowiązku posiadania oddzielnej koncesji, zezwolenia ani licencji na prowadzenie działalności gospodarczej.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy SIWZ, Rozdz.VIII, pkt. A -5

**Zapytanie 2:** Zwracamy się z prośbą w Pakiecie V o odstąpienie od wymogu dostarczenia oświadczenia nr 5 do SIWZ – w Pakiecie V znajdują się wyłącznie wyroby medyczne.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zespół Opieki Zdrowotnej w Ropczycach

Do wiadomości:

- wszyscy Wykonawcy

DYREKTOR  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Ropczycach  
*Adam Pachlita*